（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　月　　日

呉　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

呉市で開催されるサイクリングイベントへのヴィクトワール広島の選手等の派遣申請

　「呉・瀬戸内スポーツブランディング推進事業」の名義使用を承認されている（予定含む。）呉市で開催されるサイクリングイベントへのヴィクトワール広島の選手等の派遣を次のとおり申請します。
	サイクリングイベント名

	開催日時
	令和　年　　月　　日（　　）
　　　　　時　　　～　　　時

	派遣に関する希望・ご意見等

	連絡先（事務局）
	担当：
電話：
メールアドレス：

※名義使用申請をされていない場合は，実施要項・主催団体の規約等のご提出をお願いします。